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Branchements individuels. Adapté au montage ENC et AP, taille
1 « associé aux fibres monomodes de qualité 657A » à rayon de
courbure 10mm.

Prise femelle F.O. pour épissage ou logement de câbles de
raccordement préfabriqués.

Informations

Prise de sortie murale compatible Edizio DUE, taille 1, blanc,
vide Adaptée au montage ENC avec boîtes à encastrer de profon-
deur 55mm, respectivement pour montage AP. Pour logement
d’adaptateurs monomode F.O. 1x ou 2x Adaptateur F.O.
duplex LC ou LX.5, respectivement 1x ou 2x adaptateur simplex
E2000, logement de protection d’épissage pour 4 fibres compris,
ainsi que réservoir de fibres et câble pour logement de
surlongueurs (max. 2,5m chacune).

Propriétés

Prise murale F.O. ENC/CDA/AP compatible Edizio DUE,
blanc, vide

Référence BKS: 811-8631 (ENC, 86x86mm) (blanc, gris foncé, gris clair, noir)

Référence BKS: 811-8632 (CDA, 86x80mm)

Référence BKS: 811-8633 (AP, 87x87x20mm)

Produit 1

Prises murales FTTH F.O. NewLine
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Prise murale F.O. AP / CAD compatible Edizio DUE
87 x 87 x 20mm, blanc, fournie avec:

1 x adaptateur Duplex LC, vert, avec antireflet
2 x Pigtail LC-APC, monomode, G657A low bend, 2,0 m
2 x protection d‘épissage thermorétractable 3 x 23 mm

Référence BKS: 811-8643

2 x adaptateur Duplex LC, vert, avec antireflet
4 x Pigtail LC-APC, monomode, G657A low bend, 2,0 m
4 x protection d‘épissage thermorétractable 3 x 23 mm

Référence BKS: 811-8644

Prise murale FTTH AP, équipée pour l’épissage

Prise murale F.O. ENC / CAD, compatible Edizio Due
86 x 86mm, blanc, fournie avec:

1 x adaptateur Duplex LC, vert, avec antireflet
2 x Pigtail LC-APC, monomode, G657A low bend, 2,0m
2 x protection d‘épissage thermorétractable 3 x 23mm

Référence BKS: 811-8641

2 x adaptateur Duplex LC, vert, avec antireflet
4 x Pigtail LC-APC, monomode, G657A low bend, 2,0m
4 x protection d‘épissage thermorétractable 3 x 23mm

Référence BKS: 811-8642

Prise murale FTTH ENC / CDA, équipée pour l’épissage

Prises murales FTTH F.O. NewLine


